E LAS ESP EA UG TAS SEE AS ER CMC ie ser

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 295/2024

Alto Araguaia, 27 de setembro de 2024.

Ao Senhor
Silvio José de Castro Maia Neto
Vereador
Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação 084/2024 — Solicita a confecção de placas e adesivos com imagens dos pontos
turísticos da cidade, e, posteriormente, seja colocado em lugares públicos ou frequentados pelo

público.

Senhor Vereador,

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradeço a V. Sa. e informo que o
município de Alto Araguaia discutirá. junto ao Conselho de Turismo, a melhor forma de divulgação
das belezas naturais da nossa cidade. Scja por meio de folhetos, catálogos, placas, adesivos, site ou

outras mídias sociais.

Atenciosamente,

2ROTOCOLO

Date OL LO (0,20N noelito dos Dias de Rezend E

o - — — Secretário Municipa de Administr tão,
- dio 4O. & à ir . e. ai

mens Indústria. Corfíércio &Finanças amara Municina! ae Alto Araguaia-MT

o